Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato do contrato nº 094/2020. Processo 095/2020. Adesão Ata
Registro de Preço. Objeto: aquisição de veículo Minibus 2.3, 130cv, diesel, modelo 2020, 16 lugares, Fiat Ducato,
conforme registrado na Ata de Registro de Preços nº 139/2020, referente ao Processo Licitatório nº 62/2020, Pregão
Presencial nº 28/2020, realizado pela Prefeitura Municipal de Jequitinhonha/MG. Vigência: 31.12.2020. Data da
assinatura: 24.11.2020. Contratado: EMPRESA TECAR MINAS AUTOMÓVEIS E SERVIÇOS LTDA.
Contratante: Município de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 22357883409

________________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, torna público para conhecimento de todos, nos termos da Lei Federal nº
10.520/02, que será realizado em 10/12/2020 às 09:00hs, o PREGÃO PRESENCIAL nº 48/2020 - Tipo menor preço
por item. Objeto: Aquisição de luvas de procedimento, em atendimento às demandas das Unidades de Saúde na
manutenção da vigilância epidemiológica. Edital em seu inteiro teor estará à disposição dos interessados, na sala de
licitação desta Prefeitura, situada na Pça Cônego Agostinho José Rezende, 30, centro. Informações pelo número: (32)
3576-1130. Dores do Turvo, 25 de novembro de 2020. Douglas da Costa Silva. Pregoeiro Municipal.

Código Identificador: 22837881409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - Nº 369 quarta-feira, 25 de novembro de 2020_________________________________________________________________________________________________________________________

		2020-11-25T16:03:57-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142